
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 september 2022, nr. 2022-82; 

 

mede gelet op de Wet op de bedrijveninvesteringszones; 

gezien de uitvoeringsovereenkomst BIZ Waalre Den Hof 2023-2027 van 14 september 2022 

gesloten met de Stichting Bedrijveninvesteringszone Waalre Den Hof  

 

 

 

Besluit: 

De Verordening bedrijveninvesteringszone Waalre Den Hof Centrum 2023-2027 vast te stellen.  

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 oktober 2022. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    dr. A.J.W. Boelhouwer 

 

 

 


